

Protocollo 34815 Pisa, 10/10/2017

REGOLAMENTO CONCORSO A PREMI

INGRESSO OMAGGIO ALLA MOSTRA "ESCHER" ORGANIZZATA DA MONDOMOSTRE" – PISA, PALAZZO BLU 13/10/2017 – 28/01/2018

1) SOGGETTO PROMOTORE

CTT NORD SRL con sede in Pisa, Ospedaletto, via A. Bellatalla 1

2) OGGETTO DELL'OPERAZIONE

biglietti per l'ingresso alla mostra

3) AMBITO TERRITORIALE

nazionale ed internazionale

4) **DESTINATARI**

interessati all'arte

5) MODALITA' DI PARTECIPAZIONE

invio di una e-mail, da parte di utenti in possesso di abbonamento in corso di validità, all'indirizzo di posta elettronica <u>marketing@cttnord.it</u> con scritto "ESCHER", cognome, nome, estremi dell'abbonamento, indirizzo e telefono per essere contattati

6) PREMI

verranno dati in omaggio <u>25 biglietti</u> per l'ingresso alla mostra così come sotto esposto:

- alle prime otto email pervenute dalle ore 8.00 di lunedì 23 ottobre
- alle prime cinque email pervenute dalle ore 8.00 di lunedì 6 novembre
- alle prime sei email pervenute dalle ore 8.00 di lunedì 13 novembre
- alle prime sei email pervenute dalle ore 8.00 di lunedì 4 dicembre

7) VALORE DEI SINGOLI PREMI

ciascun premio è costituito da un biglietto per l'ingresso alla mostra del valore di 10 Euro comprensivo di audio guida. I biglietti omaggio saranno consegnati dalla biglietteria della mostra ai premiati.

8) **CONSEGNA DEI PREMI**

il biglietto verrà ritirato direttamente dall'avente diritto al momento dell'ingresso alla Mostra, mediante esibizione di documento di riconoscimento. Il premio non ritirato potrà essere devoluto a favore del sesto classificato e così di seguito.

9) VARIE

la partecipazione al concorso è gratuita. I costi per la connessione alla rete, così come eventuale registrazioni al sito, sono a carico del destinatario.

CTT NORD SRL si riserva la facoltà di prorogare l'iniziativa o aggiungere premi supplementari, così come, per giusta causa, potrà revocare o modificare anche parzialmente il concorso a premi.

10) TRATTAMENTO DATI

I partecipanti, aderendo all'iniziativa, acconsentono affinché i dati personali forniti a CTT NORD SRL in relazione alla partecipazione all'iniziativa stessa siano trattati ai sensi del D.L. 196/2003, fermo restando in ogni caso per i partecipanti la facoltà di poter esercitare i diritti di cui all'articolo 7 del citato decreto legislativo. Titolare del Trattamento è CTT NORD SRL, mentre il responsabile del Trattamento è il Presidente della Società Dott. Andrea Zavanella.